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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda, Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 I 11 lat
Poznań, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2024.06.07 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 4:56.78 365
50m: 33.95 33.95 150m: 1:49.98 38.49 250m: 3:05.66 37.86 350m: 4:20.11 36.15

100m: 1:11.49 37.54 200m: 2:27.80 37.82 300m: 3:43.96 38.30 400m: 4:56.78 36.67

2. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:12.10 314
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.05 39.54 250m: 3:12.58 40.48 350m: 4:32.73 38.89

100m: 1:12.51 38.36 200m: 2:32.10 40.05 300m: 3:53.84 41.26 400m: 5:12.10 39.37

3. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 5:15.29 305
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.22 40.84 250m: 3:16.01 40.42 350m: 4:37.02 40.36

100m: 1:14.38 38.88 200m: 2:35.59 40.37 300m: 3:56.66 40.65 400m: 5:15.29 38.27

4. MIZERSKI Antoni 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:20.33 290
50m: 33.82 33.82 150m: 1:54.29 41.14 250m: 3:16.53 41.64 350m: 4:40.29 42.12

100m: 1:13.15 39.33 200m: 2:34.89 40.60 300m: 3:58.17 41.64 400m: 5:20.33 40.04

5. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:22.18 285
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.54 40.16 250m: 3:16.62 41.32 350m: 4:40.00 41.76

100m: 1:14.38 38.70 200m: 2:35.30 40.76 300m: 3:58.24 41.62 400m: 5:22.18 42.18

6. BRYŁKA Tomasz 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:30.26 265
50m: 37.54 37.54 150m: 2:01.91 43.14 250m: 3:27.68 42.57 350m: 4:51.85 41.55

100m: 1:18.77 41.23 200m: 2:45.11 43.20 300m: 4:10.30 42.62 400m: 5:30.26 38.41

7. SZAFRAŃSKI Dominik 12 KS Warta Poznań 5:32.85 259
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.50 42.89 250m: 3:29.29 43.95 350m: 4:53.25 42.33

100m: 1:18.61 41.17 200m: 2:45.34 43.84 300m: 4:10.92 41.63 400m: 5:32.85 39.60

8. WIŚNIEWSKI Leszek 12 KS Posnania Poznań 5:33.71 257
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.46 43.99 250m: 3:30.51 43.87 350m: 4:55.84 41.84

100m: 1:19.47 42.20 200m: 2:46.64 43.18 300m: 4:14.00 43.49 400m: 5:33.71 37.87

9. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 5:34.47 255
50m: 38.46 38.46 150m: 2:04.30 43.25 250m: 3:31.49 43.47 350m: 4:55.63 41.44

100m: 1:21.05 42.59 200m: 2:48.02 43.72 300m: 4:14.19 42.70 400m: 5:34.47 38.84

10. MARKIEWICZ Ignacy 12 KS Posnania Poznań 5:35.60 252
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.53 43.45 250m: 3:31.59 43.74 350m: 4:58.17 42.48

100m: 1:21.08 42.82 200m: 2:47.85 43.32 300m: 4:15.69 44.10 400m: 5:35.60 37.43

11. DUDA Marcel 12 MKP Astromal-Leszno 5:39.37 244
50m: 38.21 38.21 150m: 2:05.66 43.40 250m: 3:34.37 44.31 350m: 5:01.09 41.92

100m: 1:22.26 44.05 200m: 2:50.06 44.40 300m: 4:19.17 44.80 400m: 5:39.37 38.28

12. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 5:40.30 242
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.26 44.95 250m: 3:34.88 44.12 350m: 5:01.70 41.91

100m: 1:21.31 43.28 200m: 2:50.76 44.50 300m: 4:19.79 44.91 400m: 5:40.30 38.60

13. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 5:44.46 233
50m: 38.47 38.47 150m: 2:05.24 43.70 250m: 3:33.61 44.12 350m: 5:01.79 44.05

100m: 1:21.54 43.07 200m: 2:49.49 44.25 300m: 4:17.74 44.13 400m: 5:44.46 42.67

14. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 5:49.30 224
50m: 40.92 40.92 150m: 2:06.49 42.84 250m: 3:34.92 44.22 350m: 5:05.44 44.99

100m: 1:23.65 42.73 200m: 2:50.70 44.21 300m: 4:20.45 45.53 400m: 5:49.30 43.86

15. TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:51.48 220
50m: 39.93 39.93 150m: 2:09.50 45.21 250m: 3:40.31 45.43 350m: 5:09.92 44.42

100m: 1:24.29 44.36 200m: 2:54.88 45.38 300m: 4:25.50 45.19 400m: 5:51.48 41.56

16. MAY Tymon 12 KS Posnania Poznań 5:51.61 219
50m: 38.39 38.39 150m: 2:06.72 44.69 250m: 3:37.17 45.65 350m: 5:09.25 46.19

100m: 1:22.03 43.64 200m: 2:51.52 44.80 300m: 4:23.06 45.89 400m: 5:51.61 42.36

17. BOSOWSKI Szymon 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:58.24 207
50m: 39.11 39.11 150m: 2:12.70 47.41 250m: 3:46.09 46.12 350m: 5:19.13 45.95

100m: 1:25.29 46.18 200m: 2:59.97 47.27 300m: 4:33.18 47.09 400m: 5:58.24 39.11
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda, Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 I 11 lat
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SIERZCHUŁA Michał 12 KU AZS UAM Poznań 5:59.52 205
50m: 40.01 40.01 150m: 2:09.49 45.75 250m: 3:41.53 46.48 350m: 5:15.00 46.47

100m: 1:23.74 43.73 200m: 2:55.05 45.56 300m: 4:28.53 47.00 400m: 5:59.52 44.52

19. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:10.36 188
50m: 43.13 43.13 150m: 2:17.35 47.36 250m: 350m: 5:24.19 47.65

100m: 1:29.99 46.86 200m: 3:03.85 46.50 300m: 4:36.54 400m: 6:10.36 46.17

20. BARTKOWIAK Eryk 12 MKP Astromal-Leszno 6:13.97 182
50m: 39.26 39.26 150m: 2:11.88 46.72 250m: 3:49.23 48.56 350m: 5:26.26 48.42

100m: 1:25.16 45.90 200m: 3:00.67 48.79 300m: 4:37.84 48.61 400m: 6:13.97 47.71

21. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:15.20 181
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.83 48.31 250m: 3:55.52 48.70 350m: 5:32.58 49.38

100m: 1:29.52 47.81 200m: 3:06.82 48.99 300m: 4:43.20 47.68 400m: 6:15.20 42.62

22. DYMITROWSKI Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:16.89 178
50m: 40.31 40.31 150m: 2:17.29 49.57 250m: 3:55.35 49.24 350m: 5:31.01 46.81

100m: 1:27.72 47.41 200m: 3:06.11 48.82 300m: 4:44.20 48.85 400m: 6:16.89 45.88

23. MAGDZIAK Nikodem 12 KU AZS UAM Poznań 6:19.43 175
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.60 48.21 250m: 3:54.67 48.53 350m: 5:32.80 48.26

100m: 1:29.39 48.02 200m: 3:06.14 48.54 300m: 4:44.54 49.87 400m: 6:19.43 46.63

24. OCZUJDA Daniel 12 KS Posnania Poznań 6:26.98 164
50m: 38.86 38.86 150m: 2:16.47 49.80 250m: 3:57.01 50.69 350m: 5:40.53 51.96

100m: 1:26.67 47.81 200m: 3:06.32 49.85 300m: 4:48.57 51.56 400m: 6:26.98 46.45

25. BASIŃSKI Marek 12 MKP Astromal-Leszno 6:46.68 142
50m: 43.17 43.17 150m: 2:23.57 52.02 250m: 4:07.22 350m: 5:55.36

100m: 1:31.55 48.38 200m: 300m: 400m: 6:46.68 51.32

26. TERTOŃ Szymon 12 KS Posnania Poznań 6:59.58 129
50m: 42.87 42.87 150m: 2:28.08 54.57 250m: 4:16.94 54.35 350m: 6:08.44 55.41

100m: 1:33.51 50.64 200m: 3:22.59 54.51 300m: 5:13.03 56.09 400m: 6:59.58 51.14


